
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
09 09 2оЛ м Київ № 9^

І

Про затвердження персонального 
складу науково-методичних 
комісій (підкомісій) сектору 
фахової передвищої освіти 
Науково-методичної ради 
Міністерства освіти і науки 
України

Відповідно до частини сьомої статті 8 Закону України «Про фахову 
передвищу освіту», пункту 3.5. Положення про Науково-методичну раду 
Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 11 вересня 2015 року № 922 (у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України від ЗО січня 2020 року № 110), пункту 8 Порядку 
конкурсного відбору членів Науково-методичної ради та науково-методичних 
комісій Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 27 листопада 2015 року № 1246,' 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 грудня 2015 року за! 
№ 1542/27987, наказу Міністерства освіти і науки України від 07.05.2020 р.і 
№ 609 «Про оголошення конкурсного відбору членів науково-методичних’ 
комісій (підкомісій) сектору фахової передвищої освіти Науково-методичноіі 
ради Міністерства освіти і науки України» та протоколу № 1 засідання 
конкурсної комісії для відбору членів науково-методичних комісій (підкомісій) 
сектору фахової передвищої освіти Науково-методичної ради Міністерства 
освіти і науки України від 24 червня 2020 року,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад науково-методичних комісій 
(підкомісій) сектору фахової передвищої освіти Науково-методичної радц 
Міністерства освіти і науки України, що додається.

2. Директорату вищої освіти і освіти дорослих (Шаров О. І.) спільно з 
Державною установою «Науково-методичний центр вищої та фахової



передвищої освіти» (Іщенко Т. Д.) організаційно забезпечити діяльність 
науково-методичних комісій (підкомісій) сектору фахової передвищої освіти
Науково-методичної ради Міністерства освіти і науки України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра Сергій ШКАРЛЕТ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
освіти і науки України 
від 0& 0^ 2020 р. №

Персональний склад науково-методичних комісій (підкомісій) 
сектору фахової передвищої освіти Науково-методичної ради 

Міністерства освіти і науки України

НМК 1. Науково-методична комісія із загальної, професійної освіти та спорту

012 Дошкільна освіта

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1 БУБІН
Алла Олександрівна

завідувач кафедри дошкільної освіти Луцького 
педагогічного коледжу

2 НАЙДА
Руслана Григорівна

викладач Лубенського коледжу Рівненського державного 
гуманітарного університету

3 СЕЛЕПІЙ
Оксана Дмитрівна

викладач Івано-Франківського коледжу Державногб 
вищого навчального закладу «Прикарпатський
національний університет імені Василя Стефаника»

013 Початкова освіта

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГАЛИЧ
Наталія Василівна

завідувач навчально-методичної лаборатор
Комунального навчального закладу фахової передвищ 
освіти «Корсунь-Шевченківський педагогічний колед 
ім. Т. Г. Шевченка Черкаської обласної ради»

ії
>ї
к

2. ГНАТЮК
Михайло Васильович

доцент кафедри фахових методик і технологій початков 
освіти Державного вищого навчального заклад 
«Прикарпатський національний університет імені В аси; 
Стефаника»

)ї
У
я

3. КАРЛІНСЬКА
Яніна Валеріївна

заступник директора з навчальної роботи Фахової 
коледжу «Універсум» Київського університету іме 
Бориса Грінченка

'0
зі

4. МАРЧУК
Сергій Степанович

завідувач кафедри педагогіки, психології та окремії 
методик Луцького педагогічного коледжу

[X

5. ПРОКОПІВ
Людмила Ярославівна

заступник директора з навчально-виробничої робої 
Комунального вищого навчального заклад
«Коломийський педагогічний коледж Івано-Франківські

и
У 
зї



2
обласної ради»

6. РОМАНЮК
Світлана Захарівна

завідувач кафедри педагогіки та методики початкової 
освіти Чернівецького національного університету імені 
Юрія Федьковича

7. ЮРИНЕЦЬ 
Олександр 
Олексійович

заступник директора з навчальної роботи Вищого 
комунального закладу «Володимир-Волинський
педагогічний коледж ім. А. Ю. Кримського»

014 Середня освіта

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. АВЕДЕНКО
Вікторія Сергіївна

викладач фізики Фахового коледжу Міжнародного 
гуманітарного університету

2. БОНДАРЄВА
Тетяна Павлівна

методист Вовчанського фахового коледжу Харківською 
національного технічного університету сільського 
господарства імені Петра Василенка

3. ЗАРИЦЬКА
Анна Андріївна

старший викладач кафедри хорового диригування ті 
постановки голосу Луцького педагогічного коледжу

4. КОРОЇД
Тетяна Вікторівна

учитель української мови і літератури Спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням української 
мови та літератури №87 імені 0. П. Довженка

5. ПОСТОВА
Світлана Анатоліївна

доцент кафедри прикладної математики та інформатикй 
Житомирського державного університету імені Івана 
Франка

6. ШАРОВА
Тетяна Михайлівна

декан філологічного факультету Мелітопольського 
державного педагогічного університету імені Богдана 
Хмельницького

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями)

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БАЖАН
Сергій Петрович

директор Індустріального коледжу Державного вищого 
навчального закладу «Український державний хімік з- 
технологічний університет»

2. БІЛЕЦЬКИЙ
В’ячеслав 
Вячеславович

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Рівненський коледж економіки та бізнесу»

1
3. БРОННІКОВА

Валентина Борисівна
викладач Київського професійно-педагогічного коледжу 
імені Антона Макаренка

4. ГОРДІЄНКО
Валентина Павлівна

доцент кафедри професійної та вищої освіти Центрального 
інституту післядипломної освіти Державного закладу вищої 
освіти «Університет менеджменту освіти

5. ГРЕБІНСЬКА 
Світлана Іванівна

директор Хмельницького торговельно-економічного
коледжу Київського національного торговельно-
економічного університету



з
6. ДЕМ’ЯНЮК 

Віктор 
Володимирович

директор Рівненського економіко-технологічного коледжу 
Національного університету водного господарства та 
природокористування

7. ДЗИНА
Наталія Анатоліївна

директор Політехнічного коледжу Кременчуцького 
національного університету імені Михайла Остроградського

8. КАПЛУН
Ірина Василівна

викладач гуманітарних дисциплін Технічного коледжу 
Тернопільського національного технічного університету 
імені Івана Пулюя

9. НІКОЛАЄВСЬКА
Ганна Юріївна

заступник директора з навчально-виробничої роботи 
Харківського державного професійно-педагогічного
коледжу імені В. І. Вернадського

017 Фізична культура і спорт

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БИКОВСЬКА
Тетяна Олександрівна

керівник фізичного виховання Відокремленого
структурного підрозділу «Технолого-економічнии
фаховий коледж Білоцерківського національного 
аграрного університету»

2. ВАЦЕБА
Оксана Михайлівна

заступник директора з навчально-методичної роботі 
Комунального закладу Львівської обласної ради 
«Львівський фаховий коледж спорту»

3. ГОЛОЛОБОВ 
Віктор Іванович

викладач Глухівського агротехнічного інституту імені 
С. А. Ковпака Сумського національного аграрного 
університету

4. ГОРДЕНКО 
Алла Петрівна

завідувач методичного кабінету Технологічне- 
промислового коледжу Вінницького національного 
аграрного університету

5. ДЕНИСЕНКО 
Наталія Григорівна

завідувач кафедри педагогіки, психології та окремих 
методик Луцького педагогічного коледжу

6. ТЕСУНОВА
Оксана Григорівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та 
Східноєвропейського національного університету 
Лесі Українки

права 
імені

7. ТКАЧУК 
Віра Петрівна

викладач Івано-Франківського коледжу фізичного 
виховання Національного університету фізичного 
виховання і спорту України

НМК 2. Науково-методична комісія з культури і мистецтва

021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ЛЕОНТЬЄВ
Анатолій Олексійович

викладач Канівського коледжу культури і мистецтв

2. МАЙБОРОДА викладач операторської майстерності та кінознімальної



В’ячеслав Михайлович техніки Житомирського фахового коледжу культури і 
мистецтв ім. Івана Огієнка Житомирської обласної ради

3. ОНИЩЕНКО
Анастасія
Олександрівна

викладач Тульчинського коледжу культури

4. ЧЕРВОНОГРОДСЬКИЙ
Ігор Іванович

заступник директора з навчальної роботи Кам’янець- 
Подільського коледжу культури і мистецтв

022 Дизайн

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОЙЧЕНКО
Людмила Василівна

керівник Центру забезпечення якості освіти Київського 
фахового коледжу прикладних наук

2. ПОБЕРЕЙКО
Оксана Михайлівна

викладач художніх дисциплін Тернопільськогс
кооперативного торговельно-економічного коледжу

3. УПІРОВА 
Наталя Іванівна

заступник директора з виховної роботи Фахового коледж^ 
мистецтв та дизайну Київського національного 
університету технологій та дизайну

4. ФІЛІМОНОВА
Аліса Сергіївна

завідувач кафедри мистецтв Вищого навчального закладу 
«Київська академія перукарського мистецтва»

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація.

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ВАВРУХ
Марія Іванівна

заступник директора з навчальної роботи Комунальної 
закладу Львівської обласної ради «Львівський колед 
декоративного і ужиткового мистецтва ім. І. Труша»

'3

2. ГЛАВЕНЧУК
Олена Борисівна

викладач спеціальних дисциплін Комунального заклад 
«Одеський художній коледж ім. М. Б. Грекова»

іу

3. ГРИМАЛЮК
Роман Валерійович

викладач декоративно-прикладного мистецтва 
Тульчинського коледжу культури

4. ДЯТЛОВ
Юрій
Леонідович

заступник директора з навчальної роботи
Обласного комунального закладу «Харківське художь 
училище»

[Є

5. ЗОЗУЛЯК
Тетяна Костянтинівна

викладач фахових дисциплін Вижницького фахової 
коледжу мистецтв та дизайну імені Василя Шкрібляка

’0

6. СЕРЕДА
Ірина Григорівна

викладач декоративно-прикладного мистецтва 
Комунального вищого навчального закладу «Гадяцькг 
коледж культури і мистецтв ім. І. П. Котляревського»

й

024 Хореографія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. КОПИЛЬЧАК викладач хореографічних дисциплін Комунальноіг 0



5
Олег Петрович закладу Львівської обласної ради «Львівський коледж 

культури і мистецтв»
2. ЛАХТІОНОВ

Сергій Владленович
методист відділу фахових дисциплін Київського 
державного хореографічного училища

3. МАГАЗІЙ
Людмила Петрівна

викладач хореографічних дисциплін Комунального 
вищого навчального закладу «Гадяцький коледж 
культури і мистецтв ім. І. П. Котляревського»

4. НЕСТЕРОВ 
Олександр 
Миколайович

завідувач відділу фахової передвищої освіти та
підготовки молодших спеціалістів Коледжу
хореографічного мистецтва Київської муніципальної 
академії танцю імені Сержа Лифаря

5. ТРУСКАЛОВА 
Світлана Миколаївна

методист відділу формування і моніторингу змісту таї 
якості культурно-мистецької освіти Державного науково- 
методичного центру змісту культурно-мистецької освіти

6. ЯРОВА
Людмила Вікторівна

викладач хореографічних дисциплін Комунального 
закладу вищої освіти «Ужгородський інститут культури і 
мистецтв» Закарпатської обласної ради

025 Музичне мистецтво

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГАЗДЮК
Г алина Г еоргіївна

викладач Комунального підприємства «Харківський 
музичний фаховий коледж ім. Б. М. Лятошинського» 
Харківської обласної ради

2. ГЛУХАНИЧ
Олеся Мирославівна

викладач-методист Комунального закладу вищої освіти 
«Ужгородський інститут культури і мистецтв» 
Закарпатської обласної ради

3. МАРЦЕНКІВСЬКА
Олена Вадимівна

завідувач денного відділення Фахового коледжу 
Київської муніципальної академії музики ім. Р. М. Глієра

4. НОВИЦЬКА
Вікторія Владиславівна

заступник директора з навчально-виховної роботи 
Комунального вищого навчального закладу «Херсонське 
училище культури» Херсонської обласної ради

5. СЕНИК 
Ольга 
Дем’янівна

викладач Комунального закладу Львівської обласної радій 
«Дрогобицький музичний коледж імені В. Барвінського»

6. ТАТАРОВА 
Алла Іванівна

методист Комунального закладу вищої ( 
«Кіровоградський музичний коледж»

)СВІТИ

7. ТУПІКОВА
Г анна Анатоліївна

завідувач навчально-методичної лабораторії
Комунального вищого навчального закладу
«Чернігівський музичний коледжу
ім. Л.М. Ревуцького» Чернігівської бласної ради

026 Сценічне мистецтво

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада



6
1. АЗАРЕНКО 

Оксана Віталіївна
методист Комунального закладу «Одеський театрально- 
художній коледж»

2. КРИПЧУК
Микола
Володимирович

доцент кафедри режисури естради та масових свят 
Київського національного університету культури і 
мистецтв

3. МИЦИК
Сергій Васильович

директор Миколаївського коледжу культури і мистецтв

4. ПЕРИСТА
Мирослава Борисівна

заступник декана факультету естрадного та циркового 
мистецтв Київської муніципальної академії естрадного та 
циркового мистецтв

5. ТИЩУК
Євген Віталійович

викладач акторських дисциплін Комунального закладу 
вищої освіти «Ужгородський інститут культури і 
мистецтв» Закарпатської обласної ради

028 Менеджмент соціокультурної діяльності
___________________________________________________________________________________________________________

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. РИБИНА
Зоряна Юрїївна

заступник директора з навчальної роботи Комунальноп 
закладу Львівської обласної ради «Львівський коледя 
культури і мистецтв»

2. УХАЧ
Людмила Іванівна

викладач Комунального закладу вищої освіті 
«Ужгородський інститут культури і мистецтв: 
Закарпатської обласної ради

і

>

3. ШЕСТОПАЛ 
Розалія Денисівна

завідувач заочного відділення та курсів підвищенн 
кваліфікації Комунального вищого навчального заклад; 
«Гадяцький коледж культури і мистецт
ім. І. П. Котляревського»

ї

/
3

029 Інформаційна^ бібліотечна та архівна справа

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. АНДРІЯШ
Тетяна Петрівна

викладач професійно-орієнтованих дисциплін Колед> 
промислової автоматики та інформаційних технолог 
Одеської національної академії харчових технологій

1И

2. ЛОЗОВИЦЬКА
Оксана Юріївна

викладач спеціальних дисциплін Коледжу Луганськ 
державної академії культури і мистецтв

Ьї

3. МОСЯКІНА
Світлана Павлівна

завідувач навчально-методичного кабінету Комунально 
вищого навчального закладу «Гадяцький коле/ 
культури і мистец
ім. І. П. Котляревського»

го 
ж 
гв

4. СТОЙКА
Марія Петрівна

викладач фахових дисциплін Комунального закла, 
вищої освіти «Ужгородський інститут культури 
мистецтв» Закарпатської обласної ради

оу
і

5. ЮЩЕНКО
Людмила

викладач Комунального вищого навчального закла, 
«Ніжинський коледж культури і мистецтв імені Ма;

5У
зії



7
і
11

Олександрівна Заньковецької» Чернігівської обласної ради
1

НМК 3. Науково-методична комісія з бізнесу, управління, 
соціальної роботи та сервісу

051 Економіка

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. АВЛАСЕНКО 
Олена Анатоліївна

викладач Фахового коледжу Міжнародного
гуманітарного університету

2. КОПАЙГОРОДСЬКА
Тетяна Григорівна

викладач Одеського технічного коледжу Одеської 
національної академії харчових технологій

3. МУЛЯР
Тамара Станіславівна

завідувач економічного відділення Житомирського 
агротехнічного коледжу

4. НЕЧИТАЙЛО
Наталія
Володимирівна

завідувач економічного відділення Харківського 
державного автомобільно-дорожнього коледжу

і
5. ПЕТЧЕНКО

Марина Валентинівна
начальник наукового відділу Кременчуцького льотного 
коледжу Харківського національного коледжу внутрішніх 
справ

6. ПОЦЕЛУЙКО 
Ірина Володимирівна

викладач Коледжу транспорту та комп’ютерний 
технологій Чернігівського національного технологічного 
університету

7. ТРОФИМЧУК
Наталія
Володимирівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та права 
Східноєвропейського національного університету імені 
Лесі Українки і 1

8. ЯРОВИЙ
Ігор Миколайович

заступник директора з навчальної роботи Київського 
коледжу комп’ютерних технологій та економіки 
Національного авіаційного університету

071 Облік і оподаткування

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГРИНЧУК
Тетяна Петрівна

завідувач кафедри фундаментальних та обліково- 
фінансових дисциплін Коледжу економіки і права 
Вінницького кооперативного інституту

2. ДЕНИСЮК
Наталія
Володимирівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та пра 
Східноєвропейського національного університету іме 
Лесі Українки

ва
;ні

3. КАМІНСЬКА 
Світлана Миколаївна

викладач Державного вищого навчального закла 
«Рівненського коледжу економіки та бізнесу»

4 КОМЛІЧЕНКО
Оксана Олександрівна

викладач Херсонського політехнічного коледжу
Одеського національного політехнічного університету

5. МАТЕУШ
Ірина Миколаївна

викладач Чернятинського коледжу Вінницько
національного аграрного університету



8
6. НІКОЛЕНКО 

Оксана Василівна
завідувач відділення «Бухгалтерський облік» Одеського 1 
коледжу транспортних технологій

7. ПЛАСТУН 
Наталя Іванівна

викладач Новомосковського кооперативного коледжу 
економіки та права ім. С. В. Литвиненка
Дніпропетровської облспоживспілки

8. РОМАНЕНКО 
Тетяна Василівна

завідувач відділення економіки, логістики та
інформаційних систем Відокремленого підрозділу 
Національного університету біоресурсів і
природокористувань України «Ніжинський
агротехнічний коледж»

9. ТІТЕНКО
Людмила Валеріївна

викладач Вищого навчального закладу Кіровоградського 
кооперативного коледжу економіки і права імені 
М. П. Сая Кіровоградської обласної спілки споживчих 
товариств

072 Фінанси, банківська справа та страхування

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГРУБШКА
Ігор Іванович

викладач Відокремленого підрозділу Національног 
університету біоресурсів і природокористування У країн 
«Мукачівський аграрний коледж»

0
и

2. МАКУШЕВИЧ
Алла Іванівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та прав 
Східноєвропейського національного університету імеї 
Лесі України

1 а
іі

3. РУДНИЦЬКА 
Юлія Борисівна

викладач Тернопільського кооперативного торговельне 
економічного коледжу

)-

4. СІТАШ
Тетяна Дмитрівна

завідувач навчально-методичної лабораторії Вінницьког 
технічного коледжу

0

5. СМЕРЕКА
Світлана Богданівна

заступник директора з навчально-виховної робот 
Коледжу економіки, права та інформаційних технологі 
Тернопільського національного економічног
університету

л 
й
0

6. ШИШКІНА
Галина Валентинівна

директор Відокремленого структурного підрозділ 
«Бердянський фаховий коледж Таврійського державног 
агротехнологічного університету 
імені Дмитра Моторного»

У
0

073 Менеджмент

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГРИГОРЕНКО
Тетяна Геннадіївна

викладач Відокремленого структурного підроздй 
«Маріупольський політехнічний фаховий коледл 
Державного вищого навчального закладу «Приазовські 
державний технічний університет»

■У
СУ
ІЙ

2. КОЖУШКІНА директор Дніпровського державного коледжу технолог їй



9
Тетяна Львівна та дизайну

3. КУКУРУДЗЯК
Леся Василівна

викладач Вінницького коледжу Національного
університету харчових технологій

4. ЛЯШУК
Катерина Петрівна

завідувач відділення права, управління та технологій 
обслуговування Хмельницького кооперативного коледжу 
Хмельницького кооперативного торговельно-
економічного інституту

5. РЕДЬКВА
Оксана Зиновіївна

викладач Технічного коледжу Тернопільського
національного технічного університету імені Івана Пулюя

6. СОСНЕНКО
Оксана Вячеславівна

завідувач навчально-методичного кабінету
Політехнічного технікуму Конотопського інституту 
Сумського державного університету

7. ХОМОШ
Юрій Степанович

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Дрогобицький коледж нафти і газу»

8. ШУЛЯКОВА 
Оксана Василівна

завідувач відділення економіки та менеджмент^ 
Хмельницького політехнічного коледжу Національного 
університету «Львівська політехніка»

9. ЯКИМОВСЬКИЙ
Руслан Вікторович

завідувач відділення агроекології та економіки 
Відокремленого підрозділу Національного університету 
біоресурсів і природокористування України «Боярський 
коледж екології і природніх ресурсів»

075 Маркетинг

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОГАЧ
Юлія Віталіївна

викладач Коледжу нафтогазових технологій, інженерії і 
інфраструктури сервісу Одеської національної академ 
харчових технологій

га
ії

2. БУХТА
Світлана
Володимирівна

викладач Хмельницького кооперативного коледж 
Хмельницького кооперативного торговельне 
економічного інституту

І
D-

3. ВОРОНКОВА
Юлія Володимирівна

завідувач економічного відділення Одеського технічної 
коледжу Одеської національної академії харчовг 
технологій

'Ь
[X

4. ЖАРА
Алла Богданівна

викладач Борщівського агротехнічного коледжу

5. ХЛЄБНІКОВА
Наталія Борисівна

доцент кафедри економіки, підприємництва і 
маркетингу Черкаського державного бізнес-коледжу

са

6. ЯШИНА
Ірина Михайлівна

викладач Херсонського кооперативного економіке 
правового коледжу Херсонської облспоживспілки

-

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОЛОТСЬКА заступник директора з навчально-виробничої робої■и



10
Наталія Федорівна Харківського кооперативного торгово-економічного 

коледжу
2. БУРДЕНЮК

Ольга Василівна
викладач комерційних дисциплін Чернівецького 
державного комерційного технікуму

3. ГАЙБУРА
Тетяна Андріївна

завідувач відділення підприємництва, менеджменту та 
інформаційних технологій Відокремленого структурного 
підрозділу «Новокаховський фаховий коледж
Таврійського державного агротехнологічного
університету імені Дмитра Моторного»

4. КРАПОСТІНА
Світлана Миколаївна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та права 
Східноєвропейського національного університету імені 
Лесі України

5. ЛЕЩИК
Ірина Богданівна

методист Технічного коледжу Тернопільського
національного технічного університету імені Івана Пулюя

6. МАЙОРОВА
Олена Сергіївна

викладач Краматорського коледжу Донецького
національного університету економіки і торгівлі імені 
Михайла Туган-Барановського

7. МАРТИРОСЯН
Ірина Ашотівна

викладач Одеського технічного коледжу Одеської 
національної академії харчових технологій

8. МАРЧИШИН
Лідія Петрівна

викладач Вищого навчального закладу «Львівський 
кооперативний коледж економіки і права»

9. ПРАВДА
Наталя Володимирівна

викладач Новомосковського кооперативного коледжу 
економіки та права ім. С. В. Литвиненка
Дніпропетровської облспоживспілки

231 Соціальна робота

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. МАЛОВІЧКО
Олена Владиславівна

викладач Економіко-правничого коледжу Запорізького 
національного університету

241 Готельно-ресторанна справа 1

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. АНТОШКОВА 
Наталія Анатоліївна

викладач Хмельницького кооперативного коледжу 
Хмельницького кооперативного торговельно- 
економічного інституту

2. КАЩАВЦЕВА
Лариса Г еоргїївна

викладач Харківського кооперативного торгово- 
економічного коледжу

3. КИСЛЯК
Світлана
Володимирівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та права 
Східноєвропейського національного університету імені 
Лесі Українки

4. НАГОВСЬКА 
Тетяна Сталіківна

викладач Коледжу нафтогазових технологій, інженерії та 
інфраструктури сервісу Одеської національної академії 
харчових технологій



11
5. ПОЛУДА 

Вікторія 
Володимирівна

завідувач кафедри туризму та готельно-ресторанної 
справи Київського державного коледжу туризму тг. 
готельного господарства

242 Туризм

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ДІДЕНКО
Катерина Дмитрівна

викладач кафедри туризму та готельно-ресторанної 
справи Київського державного коледжу туризму та 
готельного господарства

2. ЛИФАРЬ
Олена Анатоліївна

викладач Відокремленого структурного підрозділу 
«Бердянський фаховий коледж Таврійського державного 
агротехнологічного університету імені Дмитра
Моторного»

3. ПРЯДКО
Оксана Михайлівна

заступник директора з навчально-методичної роботи 
Івано-Франківського державного коледжу технологій та 
бізнесу

4. ЦЕРКЛЕВИЧ
Вікторія Сергіївна

викладач Хмельницького кооперативного коледж^ 
Хмельницького кооперативного торговельно- 
економічного інституту

НМК 4. Науково-методична комісія з інформаційних технологій, 
автоматизації та телекомунікацій

113 Прикладна математика

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. КРИВОРУЧКО
Яніна Сергіївна

завідувач відділення аграрного бізнесу Відокремленого 
підрозділу Національного університету біоресурсів і 
природокористування України «Немішаївський
агротехнічний коледж»

2. ТАРАНЧУК
Оксана Григорівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та права 
Східноєвропейського національного університету

3. ФІГУРСЬКА
Любов Володимирівна

викладач Технічного коледжу Тернопільського
національного технічного університет^
імені Івана Пулюя

121 Інженерія програмного забезпечення

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. АРБУЗОВА 
Юлія Вікторівна

викладач Херсонського політехнічного коледж} 
Одеського національного політехнічного університету

2. БАБИЧ заступник директора з навчальної роботи Відокремленоп >



12
Олена Володимирівна структурного підрозділу «Полтавський політехнічни 

фаховий коледж Національного технічного університет 
«Харківський політехнічний інститут»

j и
У

3. ГУМЕННА
Тетяна Миколаївна

викладач Державного вищого навчального заклад 
«Чернівецький політехнічний коледж»

У

4. КОСТИРЕНКО
Тетяна Политівна

викладач Відокремленого структурного підрозділ 
«Коледж промислової автоматики та інформаційни 
технологій Одеської національної академії харчови 
технологій»

У
X
X

5. СОЛОМКО
Людмила Андріївна

викладач Хмельницького політехнічного коледж 
Національного університету «Львівська політехніка»

У

6. СОРОКУН
Світлана Вікторівна

викладач Вищого навчального закладу Кіровоградськог 
кооперативного коледжу економіки і прав
імені М. П. Сая Кіровоградської обласної спілк 
споживчих товариств

0
а
и

122 Комп’ютерні науки

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ДЕРГАЧ
Віктор Володимирович

викладач Національного університету біоресурсів 
природокористування України «Боярський коледэ 
екології і природних ресурсів»

і

2. ДУБИК
Андрій Миколайович

старший викладач Військового коледжу сержантськог 
складу Військового інституту телекомунікацій т 
інформації імені Героїв Крут

і0
а

3. ЄМЕЦЬ
Петро Андрійович

викладач Коледжу транспорту та комп’ютерни 
технологій Національного університету «Чернігівськ 
політехніка»

X
а

123 Комп’ютерна інженерія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. АНДРУСЕВИЧ
Наталя Володимирівна

завідувач відділення повітряного транспорту т 
комп’ютерних технологій Криворізького коледж 
Національного авіаційного університету

а
У

2. КОЛЕСНІК
Анатолій Іванович

викладач Вінницького технічного коледжу

3. КРИВЧЕНКО 
Юрій Вікторович

викладач Одеського технічного коледжу Одеське 
національної академії харчових технологій

11

126 Інформаційні системи та технології

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГІРКОВА викладач Технологічно-промислового коледж И



13
Олена Василівна Вінницького національного аграрного університету

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГРАТІИ
Тетяна Іванівна

завідувач відділення технологій Коледжу нафтогазових 
технологій, інженерії та інфраструктури сервісу Одесько' 
національної академії харчових технологій

'

2. КСЕНДЗЕНКО 
Ольга Павлівна

викладач Коледжу промислової автоматики та 
інформаційних технологій Одеської національно' 
академії харчових технологій

'

3. ЛЕЩІЙ
Романа Михайлівна

завідувач відділення автоматизації на комп’ютеризованих 
систем Державного вищого навчального заклад} 
«Калуський політехнічний коледж»

4. МАЛІСЕВИЧ 
Віталій Васильович

викладач Коледжу електронних приладів Іван 
Франківського національного технічного університег 
нафти і газу

0-

і
152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОГУШ
Вероніка Валеріївна

викладач Коледжу Вищого навчального закладу «Одеська 
державна академія технічного регулювання та якості»

2. ВЛАДОВ 
Сергій Ігорович.

завідувач відділення планування навчального процес) 
фахової підготовки Кременчуцького льотного коледж) 
Харківського національного університету внутрішні? 
справ

•

153 Мікро- та наносистемна техніка. 171 Електроніка

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ЖАГЛОВСЬКА 
Олена Миколаївна

заступник декана факультету інфокомунікацій
радіоелектроніки та наносистем Вінницькою
національного технічного університету

2. РЕВКО
Анатолій Сергійович

доцент кафедри електроніки, автоматики, робототехніка 
та мехатроніки Національного університету
«Чернігівська політехніка»

3. ЦИРУЛЬНИК
Сергій Михайлович

викладач Вінницького технічного коледжу

172 Телекомунікації та радіотехніка

№ Прізвище, ім’я, Посада



14

173 Авіоніка

з/п по батькові
1. ЗАКУТА

Олена Анатоліївна
викладач коледжу нафтогазових технологій, інженерії та 
інфраструктури сервісу Одеської національної академії 
харчових технологій

2. ОПЯТА
Юрій Олександрович

викладач Новокаховського приладобудівного технікуму

3. РОМАНЮК 
Анатолій 
Володимирович

викладач Відокремленого структурного підрозділу - 
Коледжу телекомунікацій та комп’ютерних технологій 
Національного університету «Львівська політехніка»

4. СЕМЕНЮК 
Наталія Юріївна

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Чернівецький політехнічний коледж»

НМК 5. Науково-методична комісія з хімії та інженерії

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. СИТНИК
Сергій Олександрович

завідувач відділення авіаційної електронік
Криворізького коледжу Національного авіаційног 
університету

и
0

102 Хімія. 161 Хімічні технології та інженерія. 162 Біотехнології та біоінженерія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада і

1. БАРАНОВА 
Інна Вікторівна

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Харківський коледж текстилю та дизайну»

2. ВЕСНЯНКА
Валентина Михайлівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та права 
Східноєвропейського національного університету імені 
Лесі Українки

3. ЛЕОНОВА 
Дар’я Ігорівна

викладач Коледжу нафтогазових технологій, інженерії' 
інфраструктури сервісу Одеської національної академ 
харчових технологій

га
[Ії1

4. НЕНАСТІНА
Тетяна Олександрівна

доцент кафедри технології дорожньо-будівельнг 
матеріалів і хімії Національного технічного університеї 
«Харківський політехнічний інститут

IX
у

І

131 Прикладна механіка

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГАВРИШ
Олена Миколаївна

викладач Криворізького коледжу Національне
металургійної академії України

)ї



2. ГОНЧАРОВА
Алла Вікторівна

завідувач навчально-методичним кабінетом
Дніпровського технікуму зварювання та електроніки 
імені Є. О. Патона

3. МАТВЄЄВ
Олексій Васильович

завідувач відділення «Інженерної механіки»
Хмельницького політехнічного коледжу Національногс 
університету «Львівська політехніка»

4. МІТІН
Антон Олександрович

викладач Маріупольського коледжу Державного вищого 
навчального закладу «Приазовський державний 
технічний університет»

5. СІРА
Юлія Борисівна

викладач Коледжу Кременчуцького національного 
університету ім. М. Остроградського

132 Матеріалознавство

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. КАЛУШКА
Володимир Павлович

директор Технічного коледжу Тернопільського
національного технічного університету імені Івана Пулюя

2. МОНАСТИРСЬКА
Тетяна Олександрівна

старший науковий співробітник Інституту металофізики 
ім. Г. В. Курдюмова Національної академії наук України

3. ПІНЧУК
Вікторія Леонідівна

заступник директора з навчальної роботи Нікопольського 
технікуму Національної металургійної академії України

4. САМОТУГІНА
Юлія Сергіївна

викладач Маріупольського механіко-металургійного 
коледжу Державного вищого навчального закладу 
«Приазовський державний технічний університет»

133 Галузеве машинобудування

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БУДЯК
Руслан Володимирович

директор Технологічно-промислового коледжу
Вінницького національного аграрного університету

2. ВОЛОШИН
Віталій Несторович

заступник директора з навчальної роботи Технічного 
коледжу Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя

3. ГЛУЩУК
Світлана Пилипівна

викладач Відокремленого підрозділу «Коледж
промислової автоматики та інформаційних технологій 
Одеської національної академії харчових технологій»

4. ЗОЗУЛЯ
Віктор Васильович

заступник директора з навчальної робот 
Кропивницького інженерного коледж 
Центральноукраїнського національного технічног 
університету

и
*
'0

5. К ЛИМАНІ
Роман Романович

викладач Коломийського політехнічного коледж 
Національного університету «Львівська політехніка»

УІ

і



16
6. КРИЖАНОВСЬКА

Оксана Василівна
викладач Херсонського політехнічного коледжу 
Одеського національного політехнічного університету

7. МИРОНЕНКО
Сергій Володимирович

директор Одеського автомобільно-дорожнього коледжу 
Одеського національного політехнічного університету

8. ПЕНКІНА
Наталія Петрівна

викладач Харківського державного автомобільно- 
дорожнього коледжу

9. ШТОРФУНОВА
Ганна Василівна

викладач Гірничо-електромеханічного коледжу
Криворізького національного університету

10. ЩЕРБАТЮК
Віталій Броніславович

завідувач автомобільно-механічного відділення
Барського коледжу транспорту та будівництва 
Національного транспортного університету

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. КАРПОВИЧ 
Іван Іванович

доцент кафедри технології виробництва Дніпровського 
національного університету імені Олеся Гончара

135 Суднобудування

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. КАЛМИКОВА
Світлана Анатоліївна

викладач Морського коледжу Херсонської державної 
морської академії

136 Металургія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ВЛАСОВА
Надія Дмитрівна

викладач Криворізького коледжу Національної
металургійної академії України

2. ГОРОВИХ
Тетяна Миколаївна

викладач Маріупольського механіко-металургійного 
коледжу Державного вищого навчального закладу 
«Приазовський державний технічний університет»

3. КОЗЛОВ
Геннадій Олексійович

завідувач відділення механічної інженерії
Нікопольського технікуму Національної металургійної 
академії України

4. МАТЯШЕВА 
Оксана Борисівна

завідувач виробничо-навчальної практики Запорізького 
металургійного коледжу Запорізького національного 
університету

5. ЧУБЕНКО
Вікторія Анатоліївна

доцент кафедри металургії чорних металів і ливарного 
виробництва Криворізького національного університету



17
141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БЕЗЗАПОННА
Вікторія Михайлівна

викладач Криворізького коледжу Національної
металургійної академії України

2. ВАСЕНЬОВА 
Юлія Олексіївна

викладач Херсонського політехнічного коледжу 
Одеського національного політехнічного університету

3. КАЛІНІЧЕНКО
Олександр Вікторович

завідувач відділення «Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка» Коледжу Подільського державного 
аграрно-технічного університету

4. КЛЕЩОВ
Антон Йосипович

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Київський електромеханічний коледж»

5. ЛЕОНОВА
Карина Леонідівна

викладач Коледжу нафтогазових технологій, інженерії та 
інфраструктури сервісу Одеської національної академії 
харчових технологій

6. МАЗУР
Віктор Анатолійович

викладач електромеханічних дисциплін Державного 
вищого навчального закладу «Кам’янець-Подільський 
індустріальний коледж»

7. МИРОНЕЦЬ
Сергій Дорофійович

викладач Відокремленого структурного підрозділу 
«Мелітопольський фаховий коледж Таврійського 
державного агротехнологічного університету імені 
Дмитра Моторного»

8. МОМОТЮК 
Вікторія Вікторівна

завідувач відділення «Електрифікація» Мирогощанського 
аграрного коледжу

9. САНЧЕНКО
Олександр
Володимирович

заступник директора з навчально-методичної роботи 
Відокремленого підрозділу Національного університету 
біоресурсів і природокористування України
«Немішаївський агротехнічний коледж»

10. ТКАЧОВ
Олексій
Олександрович

викладач електротехнічних дисциплін Глухівського 
агротехнічного інституту імені С. А. Ковпака Сумського 
національного аграрного університету

11. ЦВІРКУН
Сергій Леонідович

викладач Криворізького коледжу Національного 
авіаційного університету

142 Енергетичне машинобудування

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БЕРКАНЬ
Ірина Володимирівна

викладач Одеського технічного коледжу Одеської 
національної академії харчових технологій

2. ГРОХОЛЬСЬКИЙ
Микола
Олександрович

викладач Новоушицького коледжу Подільського 
державного аграрно-технічного університету

3. ПРИСТУПА 
Ірина Віталіївна

викладач Криворізького технічного коледжу
Національної металургійної академії України



18
143 Атомна енергетика. 144 Теплоенергетика. 145 Гідроенергетика

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ЄМЕЦЬ
Ганна Теодорівна

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Київський енергетичний коледж»

2. СКОРОДЗІЄВСЬКА
Лариса Василівна

завідувач теплоенергетичного відділення Вінницького 
коледжу Національного університету харчових
технологій

НМК 6. Науково-методична комісія з природничих наук, будівництва, технологій 
та транспорту

061 Журналістика. 186 Видавництво та поліграфія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ХОМЧАК
Леся Миронівна

заступник директора з виховної роботи Львівського 
поліграфічного коледжу Української академії друкарства

101 Екологія. 103 Науки про Землю.
183 Технології захисту навколишнього середовища

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БЕРЕЗОВСЬКА 
Людмила Віталіївна

заступник директора з навчально-педагогічної та 
методичної роботи Коледжу нафтогазових технологій, 
інженерії та інфраструктури сервісу Одеської 
національної академії харчових технологій

2. БУКАРЄВА
Світлана Анатоліївна

викладач Херсонського гідрометеорологічного технікуму 
Одеського державного екологічного університету

3. ГАКАЛО
Оксана Ігорівна

завідувач відділення Технічного коледжу Національного 
університету водного господарства та
природокористування

4. МАНІШЕВСЬКА
Надія Миколаївна

викладач Відокремленого підрозділу Національного 
університету біоресурсів і природокористування України 
«Боярський коледж екології і природних ресурсів»

5. МЕДВІДЬ
Світлана Анатоліївна

викладач Коледжу транспорту та комп’ютерних 
технологій Національного університету «Чернігівська 
політехніка»

6. РИБАК
Стефанія Богданівна

завідувач відділення «Екології та туризму» Екологічного 
коледжу Львівського національного аграрного
університету

7. САГДЄЄВА 
Ольга Анісівна

заступник директора з навчально-виробничої та 
профорієнтаційної роботи Коледжу нафтогазових 
технологій, інженерії та інфраструктури сервісу Одеської 
національної академії харчових технологій



19
181 Харчові технології

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОГАТИРЬОВА
Юлія Леонідівна

завідувач практики Відокремленого структурного 
підрозділу «Маріупольський фаховий коледж Донецького 
національного університету економіки і торгівлі імені 
Михайла Туган-Барановського»

2. БУРДЮЖА
Леся Миколаївна

директор Білгород-Дністровського морського
рибопромислового коледжу

3. ІЛЬЧИШИНА 
Наталя Миколаївна

викладач Одеського технічного коледжу Одеської 
національної академії харчових технологій

4. КРОТОВА
Леся Петрівна

викладач Вінницького коледжу Національного
університету харчових технологій і

5. НОВОСАД
Тетяна Іванівна

викладач Коледжу технологій, бізнесу та права 
Східноєвропейського національного університету імені 
Лесі Українки

6. ОГУЙ 
Світлана
Володимирівна

викладач Полтавського кооперативного коледжу 
Полтавської облспоживспілки

і
7. ПОПОВА

Ольга Іванівна
викладач Відокремленого структурного підрозділу 
«Бердянський фаховий коледж Таврійського державного 
агротехнологічного університету імені Дмитра
Моторного»

8. САГАЙДАК
Мирослава Євстахівна

завідувач механіко-технологічного відділення
Львівського державного коледжу харчової і переробної 
промисловості Національного університету харчових 
технологій

9. СЕНЕВИЧ
Надія Олександрівна

викладач Чернігівського кооперативного коледжу 
Чернігівської облспоживспілки

10. ШУЛЯК
Ольга Олексіївна

заступник директора з виробничої роботи Технологічно- 
промислового коледжу Вінницького національного 
аграрного університету

182 Технології легкої промисловості

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ВИГОВСЬКА 
Людмила Степанівна

викладач технології швейних виробів Львівського 
коледжу індустрії моди Київського національного 
університету технологій та дизайну

2. ДАВИДЕНКО 
Наталія Ігорівна

завідувач відділення технологій Київського фахового 
коледжу прикладних наук

3. ІЗОВІТ
Тетяна Леонідівна

президент-голова правління Української асоціації 
підприємств легкої промисловості «Укрлегпром»



20
4. КОВАЛЬСЬКА 

Ольга Миколаївна
завідувач дизайнерсько-конструкторського відділення 
Дніпровського державного коледжу технологій та 
дизайну

5. ЛАПЧАК
Світлана Мирославівна

викладач Одеського технічного коледжу Одеської 
національної академії харчових технологій

6. МІХЄЄВА
Людмила Сергіївна

викладач спеціальних дисциплін Державного вищого 
навчального закладу «Харківський коледж текстилю та 
дизайну»

7. НАВОЛЬСЬКА 
Лілія Василівна

заступник директора з навчальної роботи Державного 
вищого навчального закладу «Чернівецький коледж 
дизайну та економіки»

184 Гірництво

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОЛОТСЬКИХ
Дмитро Анатолійович

викладач Лисичанського державного гірничо-
індустріального коледжу

2. КУЛИНА 
Світлана Львівна

викладач гірничо-електромеханічних дисциплін
Державного вищого навчального закладу
«Червоноградський гірничо-економічний коледж»

3. КУШНІРУК
Наталія
Володимирівна

доцент кафедри збагачення корисних копалин і хімії 
Криворізького національного університету

4. ОЛЕКСІЙЧУК 
Світлана Борисівна

завідувач відділення геоелектротехнологій Державного 
вищого навчального закладу «Кам’янець-Подільський 
індустріальний коледж»

5. САВЧИН
Ярослав Михайлович

викладач Дрогобицького фахового коледжу нафти і газу

185 Нафтогазова інженерія та технології

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. АЛЬ-ДАНДАЛ
Раед Салехович

викладач Коледжу нафтогазових технологій, інженерії та 
інфраструктури сервісу Одеської національної академії 
харчових технологій

2. БАДУЛА
Іван Іванович

перший заступник - заступник директора з навчальної 
роботи Відокремленого структурного підрозділу 
Полтавський коледж нафти і газу Національного 
університету «Полтавська політехніка імені Юрія 
Кондратюка»

3. ШИМКО 
Марія Юріївна

викладач Дрогобицького фахового коледжу нафти і газу



21
191 Архітектура та містобудування

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ДУДІНА
Ганна Володимирівна

викладач Дніпровського державного коледжу будівельно- 
монтажних технологій та архітектури

2. ПАЖА
Інна Орестівна

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Чернівецький політехнічний коледж»

192 Будівництво та цивільна інженерія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГОРПИНЧЕНКО
Віктор Володимирович

заступник директора з навчально-виховної роботи 
Відокремленого структурного підрозділу Тальнівський 
будівельно-економічний коледж Уманського
національного університету садівництва

2. КАЛАШНИКОВА
Неллі Григорівна

викладач Дніпровського державного коледжу будівельно- 
монтажних технологій та архітектури

3. КОСА
Тетяна Григорівна

заступник директора з навчальної роботи Державного 
вищого навчального закладу «Київський коледж 
будівництва, архітектури та дизайну»

4. МИТРОХІНА
Марина Олександрівна

викладач Харківського державного автомобільно- 
дорожнього коледжу

5. ПРОДАН
Наталія Степанівна

викладач Борщівського агротехнічного коледжу

6. САСОВСЬКИЙ 
Тарас Анатолійович

викладач Відокремленого структурного підрозділу 
«Рівненський коледж Національного університету 
біоресурсів і природокористування України»

7. СТУСЕНКО
Григорій Іванович

викладач Барського коледжу транспорту та будівництва 
Національного транспортного університету

193 Геодезія та землеустрій

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГРИЦИШИН
Наталія Михайлівна

завідувач технічного відділення Відокремленого 
підрозділу Національного університету біоресурсів і 
природокористування України «Боярський коледж 
екології і природних ресурсів»

2. ДОВБНЯ 
Валентина 
Олександрівна

викладач Відокремленого структурного підрозділу 
«Новокаховський фаховий коледж Таврійського 
державного агротехнологічного університету імені 
Дмитра Моторного»

3. КОЗІЙ
Галина Володимирівна

викладач Кіцманського коледжу Подільського
державного аграрно-технічного університету



22
4. люльчик

Вадим Олександрович
завідувач технічного відділення Відокремленого 
структурного підрозділу «Рівненський коледж
Національного університету біоресурсів і
природокористування України»

5. МАТУСЕВИЧ 
Наталія Миколаївна

заступник директора з навчально-виробничої роботи 
Володимир-Волинського агротехнічного коледжу

6. ПРОКОПЕНКО 
Ірина Павлівна

завідувач відділення «Землевпорядкування»
Бобринецького коледжу ім. В. Порика Білоцерківського 
національного аграрного університету

271 Річковий та морський транспорт

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ДУДОВА
Діна Олександрівна

викладач Морського коледжу Херсонської державної 
морської академії

2. МАХНО
Максим Вадимович

викладач Морехідного коледжу технічного флоту 
Національного університету «Одеська морська академія»

3. ЧЕБАН
Андрій Олександрович

заступник начальника з навчальної роботи Морехідного 
училища ім. 0.1. Маринеска Національного університету 
«Одеська морська академія»

272 Авіаційний транспорт

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ТЯГЛІЙ
Володимир
Григорович

викладач Кременчуцького льотного коледжу
Харківського національного університету внутрішніх 
справ

273 Залізничний транспорт

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ЛИХОВИДОВ
Сергій Олексійович

викладач Одеського коледжу транспортних технологій

2. УРШУЛЯК
Олександр Степанович

викладач Львівського коледжу транспортної
інфраструктури Дніпровського національного
університету залізничного транспорту імені академіка 
В. Лазаряна

3. ШЕВЧЕНКО 
Юрій Павлович

викладач Маріупольського механіко-металургійного 
коледжу Державного вищого навчального закладу 
«Приазовський державний технічний університет»



23
274 Автомобільний транспорт

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ДЯЧЕНКО 
Володимир 
Анатолійович

викладач Барського коледжу транспорту та будівництва 
Національного транспортного університету

2. КОТОВ
Олег Васильович

викладач Одеського автомобільно-дорожнього коледжу 
Одеського національного політехнічного університету

3. ЛЕВАДНИЙ
Віталій Миколайович

викладач коледжу Кременчуцького національного 
університету імені Михайла Остроградського

4. МЕЛЬНИЧУК
Сергій Володимирович

викладач Житомирського агротехнічного коледжу

5. ПІРОГ
Леонід Володимирович

завідувач відділення автомобільного транспорту 
Хмельницького політехнічного коледжу Національного 
університету «Львівська політехніка»

6. ЯКУШЕНКО
Сергій Олександрович

викладач Херсонського політехнічного коледжу 
Одеського національного політехнічного університету

7. ЯРУТА
Антон Миколайович

завідувач відділення «Транспортні технології»
Харківського державного автотранспортного коледжу

275 Транспортні технології (за видами)

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БАЗДИР
Марія Василівна

викладач Одеського коледжу транспортних технологій

2. БЄЛЕЦЬКА
Ольга Михайлівна

викладач Одеського автомобільно-дорожнього коледжу 
Одеського національного політехнічного університету

3. ГРЕВЦОВ
Сергій
Веніамінович

директор Львівського коледжу транспортної
інфраструктури Дніпровського національного
університету залізничного транспорту імені академіка 
В. Лазаряна

4. ГРИНЧУК
Олена Дмитрівна

викладач Вінницького технічного коледжу

5. ЗАХАРЧЕНКО
Михайло Борисович

завідувач відділення транспортних технологій
Автотранспортного коледжу Державного вищого 
навчального закладу «Криворізький національний 
університет»

6. САБУРОВ
Олександр Іванович

начальник Морехідного училища ім. 0.1. Маринеска 
Національного університету «Одеська морська академія»

7. ЯКАЙТІС
Інга Бронюсівна

викладач Державного вищого навчального закладу 
«Київський транспортно-економічний коледж»
Національного транспортного університету



24
НМК 7. Науково-методична комісія з аграрних наук та ветеринарії

201 Агрономія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ВИХОВАНЕЦЬ
Віктор Ярославович

завідувач технологічного відділення Івано-Франківського 
коледжу Львівського національного аграрного
університету

2. ДАЦЕНКО
Володимир 
Васильович

завідувач навчально-методичного кабінету Каховського 
державного агротехнічного коледжу

3. ДУХНИЧ
Ірина Володимирівна

викладач агрономічних дисциплін Мирогощанського 
аграрного коледжу

4. КОНДРАШКІН
Юрій Петрович

викладач агрономічних дисциплін Липковатівського 
аграрного коледжу

5. ЛИТВИНЕНКО 
Анатолій Васильович

директор Глухівського агротехнічного інституту імені 
С. А. Ковпака Сумського національного аграрного 
університету

6. МАЛИНКА
Леся Вікторівна

завідувач науково-методичного кабінету природничо- 
екологічної та математичної освіти Державної установи 
«Науково-методичний центр вищої та фахової 
передвищої освіти»

7. МЕЛЬНІЧЕНКО 
Людмила Василівна

викладач природничих дисциплін Хорольського 
агропромислового фахового коледжу Полтавської 
державної аграрної академії

8. РУСІНА
Марина Сергіївна

заступник директора з навчальної роботи
Березоворудського аграрного коледжу Полтавської 
державної аграрної академії

9. ФЕДОРУК
Інна Василівна

завідувач відділення «Агрономія» Коледжу Подільського 
державного аграрно-технічного університету

204 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ВЕРГЕЛЕС
Олександр Петрович

завідувач відділення «Технології виробництва та 
переробки продукції тваринництва» Відокремленого 
підрозділу Національного університету біоресурсів і 
природокористування України «Немішаївський
агротехнічний коледж»

2. ЖАЛО
Іван Іванович

завідувач відділення Золотоніського фахового коледжу 
ветеринарної медицини Білоцерківського національного 
аграрного університету

3. КОЛОМІЄЦЬ
Тетяна Миколаївна

завідувач технологічного відділення Липковатівського 
аграрного коледжу



25
4. КОЛОСОВСЬКА

Тетяна Володимирівна
завідувач навчально-методичного кабінету Коледжу 
Подільського державного аграрно-технічного
університету

5. РОМАСЕНКО 
Тетяна Вікторівна

заступник директора Маловисторопського фахового 
коледжу імені П. С. Рибалка Сумського національного 
аграрного університету

6. СІМАК
Валентина Вікторівна

завідувач технологічного відділення Мирогощанського 
аграрного коледжу

7. ШКОВИРА
Людмила Анатоліївна

завідувач агротехнологічного відділення Відокремленого 
структурного підрозділу «Тальянківський агротехнічний 
коледж Уманського національного університету 
садівництва»

205 Лісове господарство

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. КОВАЛЬЧУК
Лариса Олександрівна

заступник директора з навчальної роботи 
Малинського лісотехнічного коледжу

2. КОВАЛЬЧУК
Олександр Іванович

викладач спеціальних дисциплін Лубенського
лісотехнічного коледжу

3. СТЕПАНЕНКО 
Людмила Петрівна

викладач Відокремленого підрозділу Національного 
університету біоресурсів і природокористування України 
«Боярський коледж екології і природних ресурсів»

206 Садово-паркове господарство

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОРИСОВ
Олександр
Володимирович

викладач Мирогощанського аграрного коледжу

2. БРИЛІНСЬКИЙ 
Сергій Маркіянович

викладач інженерних та аграрних дисциплін
Відокремленого підрозділу Національного університету 
біоресурсів і природокористування України
«Бережанський агротехнічний коледж»

3. ГАНЖАЛЮК 
Таїса Сергіївна

викладач спецдисциплін Малинського лісотехнічного 
коледжу

4. ЗІБАРЄВА
Ірина Дмитрівна

методист першої категорії Державної установи «Науково- 
методичний центр вищої та фахової передвищої освіти»

5. МАКСИМЕНКО 
Оксана Анатоліївна

викладач спеціальних дисциплін Аграрно-економічного 
коледжу Полтавської державної аграрної академії

6. ТАТАРЧУК
Руслана Ярославівна

викладач Відокремленого підрозділу Національного 
університету біоресурсів і природокористування України 
«Боярський коледж екології і природних ресурсів»



26
7. ЦУНЯК

Г анна Миколаївна
завідувач відділення «Садово-паркового господарства та 
землеустрою» Екологічного коледжу Львівського 
національного аграрного університету 

207 Водні біоресурси та аквакультура

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГОЛУБ
Раїса Анатоліївна

викладач рибоводних дисциплін Відокремленого 
підрозділу Національного університету біоресурсів і 
природокористування України «Немішаївський
агротехнічний коледж»

2. КОНОВАЛОВА
Ганна Володимирівна

викладач спеціальних дисциплін Нікопольського 
коледжу Дніпровського державного аграрно-
економічного університету

3. СИНЯВСЬКА
Ніна Іванівна

методист вищої категорії Державної установи «Науково- 
методичний центр вищої та фахової передвищої освіти»

4. СМІРНОВА
Ніна Григорівна

викладач Б іл гор од-Дністровського морського
рибопромислового фахового коледжу

208 Агроінженерія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОНДАРЕНКО
Андрій Вікторович

завідувач відділення «Механізація і організація 
виробництва сільськогосподарської продукції» 
Хорольського агропромислового коледжу Полтавської 
державної аграрної академії

2. БОРХАЛЕНКО
Юрій Олександрович

методист вищої категорії Державної установи «Науково- 
методичний центр вищої та фахової передвищої освіти»

3. БУРЛАК
Володимир
Васильович

викладач технічних дисциплін Борщівського
агротехнічного коледжу

4. ГРЕБІНЧАК 
Олександр Ілліч

завідувач відділення «Агроінженерія та енергетика» 
Відокремленого структурного підрозділу
«Новокаховський фаховий коледж Таврійського 
державного агротехнологічного університету імені 
Дмитра Моторного»

5. КРИВИЧУН
Михайло Дмитрович

завідувач відділення «Механізація» Мирогощанського 
аграрного коледжу

6. ПАЗЮК
Володимир Романович

завідувач відділенням Механізації сільського
господарства Рогатинського державного аграрного 
коледжу

7. РУДЕНКО
Віталій Григорович

завідувач відділення «Агроінженерія» 
Житомирського агротехнічного коледжу



ТІ

8. ЧАЛИЙ
Вячеслав Іванович

завідувач відділення «Агроінженерії» Глухівського 
агротехнічного інституту імені С. А. Ковпака Сумського 
національного аграрного університету

9. ЯЦЕНКО
Юрій Степанович

завідувач лабораторії Малинського лісотехнічного 
коледжу

211 Ветеринарна медицина. 212 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БАЦЕНКО 
Наталія Іванівна

викладач ветеринарних дисциплін Коледжу Подільського 
державного аграрно-технічного університету

2. ГУЛЕНКО
Маріанна Петрівна

завідувач відділення «Ветеринарна медицина»
Відокремленого підрозділу Національного університету 
біоресурсів і природокористування України
«Мукачівський аграрних коледж»

3. ДУДУС
Тетяна Василівна

завідувач науково-методичного кабінету біотехнології та 
ветеринарної освіти Державної установи «Науково- 
методичний центр вищої та фахової передвищої освіти»

4. ЄРОХІНА
Олена Михайлівна

завідувач відділення ветеринарної медицини 
Відокремленого структурного підрозділу «Технолого- 
економічний коледж Білоцерківського національного 
аграрного університету»

5. КОВАЛЬЧУК
Тетяна Олександрівна

завідувач ветеринарно-технологічного відділення 
Відокремленого структурного підрозділу «Василівський 
фаховий коледж Таврійського державного
агротехнологічного університету імені Дмитра
Моторного»

6. КОНДРАТЮК
Василь Олександрович

заступник директора з навчальної роботи
Компаніївського коледжу ветеринарної медицини 
Білоцерківського національного аграрного університету

7. КОСТЮК 
Володимир 
Кіндратович

професор кафедри анатомії, гістології і патоморфології 
тварин імені академіка В. Г. Касьяненка Національного 
університету біоресурсів і природокористування України

8. ЛИТВИНЕНКО
Михайло
Олександрович

заступник директора з навчально-виховної роботи 
Хомутецького фахового коледжу Полтавської державної 
аграрної академії

9. ОВЧАРУК
Ніна Петрівна

викладач спеціальних дисциплін Відокремленого 
підрозділу Національного університету біоресурсів і 
природокористування України «Немішаївський
агротехнічний коледж»

10. ПАВЛЮЧИК 
Лариса Миколаївна

завідувач відділення ветеринарної медицина
Новочорторийського державного аграрного технікуму

11. ТАНЧАК
Вікторія Сергіївна

завідувач відділення ветеринарної медицини
Липковатівського аграрного коледжу



28
НМК 8. Науково-методична комісія з охорони здоров’я

221 Стоматологія

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. СУХОРЕБСЬКИЙ
Юрій Ігорович

доцент кафедри ортопедичної стоматології Івано- 
Франківського національного медичного університету

223 Медсестринство

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БІЛИК
Любов Володимирівна

декан факультету магістерської та бакалаврської 
підготовки Черкаської медичної академії

2. ВИБІЦЬКА
Ольга Володимирівна

викладач клінічних дисциплін Комунального закладу 
вищої освіти «Криворізький медичний коледж» 
Дніпропетровської обласної ради

3. ГВОЗДЕЦЬКА 
Галина Сергіївна

завідувач сестринського відділення Фахового базового 
медичного коледжу Івано-Франківського національного 
медичного університету

4. ГОВОРУХА
Світлана Вікторівна

викладач Комунального вищого навчального закладу 
«Нікопольський медичний коледж» Дніпропетровської 
обласної ради

5. ЗАДОРЕЦЬКА 
Ольга Романівна

викладач Вищого навчального комунального закладу 
Львівської обласної ради «Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського»

6. ЛЕСЬКІВ
Уляна Олександрівна

завідувач відділення «Сестринська справа» Медичного 
коледжу Львівського національного медичного
університету імені Данила Галицького

7. ЛУЦЕНКО
Наталія Миколаївна

викладач Комунального закладу охорони здоров'я 
«Куп’янський медичний коледж ім. Марії Шкарлетової» 
Харківської обласної ради

8. РАЧИНСЬКА 
Ірина Миколаївна

викладач акушерства та гінекології, репродуктивного 
здоров’я та планування сім’ї Первомайського медичного 
коледжу

224 Технології медичної діагностики та лікування

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ДУНАЄВСЬКА 
Оксана Феліксівна

завідувач фармацевтично-лабораторного відділення 
Комунального закладу вищої освіти «Житомирський 
базовий фармацевтичний фаховий коледж»
Житомирської обласної ради



29

226 Фармація, промислова фармація

2. КАР АМАН
Ольга Михайлівна

вірусолог відділу управління діяльність лабораторій 
Державної установи «Центр громадського здоров’я 
Міністерства охорони здоров’я України»

3. СИДОР
Оксана Кирилівна

викладач Вищого навчального комунального закладу 
Львівської обласної ради «Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського»

НМК 9. Науково-методична комісія з воєнних наук та цивільної безпеки

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ВАХНІНА
Наталія Геннадіївна

викладач Коледжу Національного фармацевтичного 
університету

2. КІЛЄЄВА 
Ольга Павлівна

заступник директора з навчальної роботи Медичного 
фахового коледжу Запорізького державного медичного 
університету

3. КОСЯЧЕНКО 
Наталія Миколаївна

викладач фармацевтичних дисциплін Комунального 
закладу вищої освіти «Житомирський базовий 
фармацевтичний фаховий коледж» Житомирської 
обласної ради

4. МИХАЙЛЮК
Оксана Володимирівна

викладач фармацевтичних дисциплін Чортківського 
державного медичного коледжу

5. ХМЕЛЬНИЦЬКА
Ольга Андріївна

викладач Фахового медико-фармацевтичного коледжу 
Української медичної стоматологічної академії

253 Військове управління (за видами збройних сил)

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ХАЙЛО
Роман Олександрович

викладач Військового коледжу сержантського складу 
Військового інституту телекомунікацій та інформації

2. ХАХУЛА
Василь
Володимирович

викладач Військового коледжу сержантського складу 
Національної Академії сухопутних військ імені гетьмана 
Петра Сагайдачного

254 Забезпечення військ (сил)

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. КИСЛИЙ
Віталій Дмитрович

професор кафедри психології і педагогіки Харківського 
національного університету Повітряних Сил імені Івана 
Кожедуба

2. МИГОРОВ
Олександр Сергійович

викладач Військового коледжу сержантського складу 
Національної Академії сухопутних військ імені гетьмана 
Петра Сагайдачного



зо
3. СОРОКІН

Іван Андрійович
викладач Військового коледжу сержантського складу 
Військового інституту телекомунікацій та інформації

255 Озброєння та військова техніка

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. БОДНЯ
Іван Анатолійович

заступник начальника відділення - начальник навчальної 
частини Відділення військової підготовки Морехідного 
коледжу технічного флоту Національного університету 
«Одеська морська академія»

2. ДУДАР
Євген Євгенович

викладач Військового коледжу сержантського складу 
Національної Академії сухопутних військ імені гетьмана 
Петра Сагайдачного

3. КАРАЧУН
Павло Олександрович

викладач Військового коледжу сержантського складу 
Військового інституту телекомунікацій та інформації

261 Пожежна безпека

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГУМЕНЮК
Миколи Миколайович

начальник навчально-методичного відділу Вищого 
професійного училища Львівського державного 
університету безпеки життєдіяльності

2. ЛАПШИН
Володимир Сергійович

викладач Військового коледжу сержантського складу 
Національної Академії сухопутних військ імені гетьмана 
Петра Сагайдачного

262 Правоохоронна діяльність

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГУЦУЛЯК
Юрій Васильович

заступник директора Західноукраїнського центру 
первинної професійної підготовки «Академія поліції» 
Львівського державного університету внутрішніх справ

2. КОРНІЄНКО
Максим Вікторович

завідувач кафедри адміністративної діяльності поліції 
Одеського державного університету внутрішніх справ

3. КУРИЛО
Андрій Миколайович

заступник директора Маріупольського Центру первинної 
професійної підготовки «Академія поліції» Донецького 
юридичного інституту Міністерства внутрішніх справ 
України

4. ОРЛОВА
Олена Олександрівна

доцент кафедри загальноправових дисциплін
Дніпропетровського державного університету внутрішніх 
справ

5. СИНЯВСЬКА 
Олена Юхимівна

професор кафедри правоохоронної діяльності та 
поліціїстики Харківського національного університету 
внутрішніх справ



31
263 Цивільна безпека

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада

1. ГАВРИСЬ
Андрій Петрович

старший викладач кафедри цивільного захисту та 
комп’ютерного моделювання екогеофізичнихпроцесів 
навчально-наукового інституту цивільного захисту 
Львівського державного університету безпеки
життєдіяльності

2. ГУНЧЕНКО 
Оксана Миколаївна

професор кафедри охорони праці і навколишнього 
середовища Київського національного університету 
будівництва і архітектури

3. ПИЩИКОВА 
Олена Вікторівна

доцент кафедри охорони праці та цивільної безпеки 
Державного вищого навчального закладу «Криворізький 
національний університет»

Генеральний директор директорату 
вищої освіти і освіти дорослих Олег ШАРОВ


